Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL nº 127/17-SG/TED-Tribunal de Ética e Disciplina-OAB/MT-I-PAUTA DO CONSELHO SECIONAL: O presidente do
Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil Secção de Mato Grosso faz saber a todos quanto o presente edital
virem, que na sede do Plenário Mario Cardi na OAB/MT, situada na Rua Dr. Mario Cardi Filho, s/n do Centro Político
Administrativo, em Cuiabá/MT, reunir-se-ão em Sessão Ordinária da 1ª Turma, no dia 24 de Novembro de 2017, a partir
das 08h, oportunidade na qual, em grau recursal, serão julgados os feitos a seguir discriminados:01)Processo n. 000742/17
(Ant.9.279/14) -CLASSE I- Recorrente: R.A.C (Advogada: Regiane Alves da Cunha - OAB/MT 7.712/O;Procurador:
Dr.Ademir Joel Cardoso - OAB/MT 3473/A) - Recorrido: R.N.L.A (Advogada Assistente Ad’Hoc: Dra.Juliana Gimenes de
Freitas Errante - OAB/MT 6.776/O) - Relator: Dr. Walmie Antonio Pewreira Machiaveli - RevisoRA: Dra. Suerika Maia de
Paula Carvalho.Nada mais.Cuiabá, 24 de Outubro de 2017.a.s.João Batista Beneti-Presidente do TED/OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1767b408

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:59:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial